

Referat fra Region Østs årsting 03.02.2014

Hotell Opera, Oslo

Åpning

Stig Fjærli, leder o Region Øst, ønsket velkommen til et årsting som hadde et meget godt oppmøte, selv om det kun var på sted uten digitale løsninger. Presidenten i NCF, Jan Oddvar Sørnes hilste fra NCF og roste Region Øst for stor aktivitet. Den nye velodromen gir mange nye muligheter, sentralt plassert som den er. Han avsluttet med ønske et godt ting der vi spiller hverandre gode.

1. Godkjenne de fremmøtte representantene

Heidi Stenbock-Haakestad, Halden CK stilte spørsmål om SK Rye var berettiget tre representanter. Det var de ikke, så Stein Hemma gikk ut og ble observatør.

2. Velge dirigent

Gunnar Elvsveen ble valgt.

3. Velge protokollfører

Asgeir Mamen ble valgt.

4. Velge to representanter til å underskrive protokollen

Henriette B Götz IF Frøy og Sigmund Larsen Halden CK ble valgt.

5. Godkjenne innkallingen

Innkallingen ble godkjent.

6. Godkjenne sakslisten

Saksliste ble godkjent.

7. Godkjenne forretningsorden

Forretningsorden ble godkjent

8. Behandle årsberetning for regionen

Årsberetningen ble godkjent med følgende kommentarer:

Til Pkt. 2 Sportslig aktivitet ble følgende kommentert:

Espen Hillmann, IF Frøy:

Terreng:

IF Frøy jentesamling, 16 jenter fra hele landet (ledet av Henriette Götz)

IF Frøy Oslo Terrengsykkel Festival (NC – UCI C1/C3)

IF Frøy NC Maraton Terrengsykkelrittet

IF Frøy Sondre Rokke VM bronse XCE/Sprint (regionens beste VM resultat)

Enduro/Utfør:

IF Frøy NC Utfør Drammen (Sammen med andre klubber)

Landevei:

IF Frøy Holmenkollen sykkelfestival (ungdomsritt, del av Joker serien)
IF Frøy Nordisk mesterskap Tempo og Fellesstart

Ninni Bjerkøy, Asker CK: Asker CK arrangerte sammen med Glåmdal CK et NC ritt.

Stig Fjærli, Styret: Asker CK har hatt konkurransefelleskap med andre klubber og kjørt som regionslag i Mjr. for Region Øst i Spania og Sveits.

Heidi Stenbock-Haakestad, Halden CK: I forbindelse med *Ladies Tour of Norway* ble det av «Like muligheter» arrangert en jentesamling. Halden CK arrangerte gaterittet.

Til Pkt. 6. Tanker er om fremtiden.

Ninni Bjerkøy, Asker CK: Tredje siste avsnitt på side 12 bør strykes da det ikke er regionens oppgave å bistå med juridiske kontrakter. Det er NCFs oppgave.

Heidi Stenbock-Haakestad, Halden Ck foreslo at avsnittet blir stående med en omformulering om at det bes om at saken fremmes for NCFs ting.

Formuleringen ble: *Region Øst vil på det forestående NCF ting fremme et forslag om at det kommer på plass kontraktsmaler som kan benyttes mellom kommersielle foretak (aksjeselskap) og sykkelklubber. Dette for å redusere mulig økonomisk risiko for arrangørklubber.*

Til pkt. 7 Takk til være tillitsvalgte og ildsjeler

Samir Tawfiq, Styret: Kristine Skeie være *Styremedlem*.

Med disse bemerkningene ble årsberetningen enstemmig vedtatt.

Til saken hadde Stig Fjærli, Styret, Asgeir Mamen, Styret, Samir Tawfiq, Styret, Ninni Bjerkøy, Asker CK, Heidi Stenbock-Haakestad, Halden CK, Espen Hillmann, IF Frøy ordet.

9. Behandle:

A. Årsregnskap for regionen og styrets økonomiske beretning

R3: redegjorde for regnskapet. Det er et overskudd, men likevel en god sportslig aktivitet. Deltagelsen på ritt har gått ned siden pandemien og ikke tatt seg opp til gammelt nivå igjen.

Årsregnskap og styrets økonomiske beretning ble enstemmig vedtatt.

B. Kontrollutvalgets beretning

Kontrollutvalgets beretning ble enstemmig vedtatt.

10. Behandle forslag og saker

A. Endring i Lovnorm

Flytte pkt. 7 opp som pkt. 2.

Heidi Stenbock-Haakestad, Halden CK: I sakspapirene er det feil lovnorm som er vedlagt. Antall klubbrepresentanter til ting er feil.

Stig Fjærli, Styret: Det har blitt begått en feil i utsendelsen. Det er den korrekte versjonen som skal vedtas.

Endringen i riktig lovnormen om årstingets dagsorden ble enstemmig vedtatt.

Til saken hadde Stig Fjærli, Styret, Heidi Stenbock-Haakestad, Halden CK og Espen Hillmann, IF Frøy ordet.

B. Beslutte vedtekter og retningslinjer for forvaltning/håndtering av OCK Fond

Ninni Bjerkøy, Asker CK ba om at saken utsettes da NCFs syn ikke er ivaretatt. Stig Fjærli, Styret forklarte at uttalelsen fra NCF hadde kommet så sent at den ikke hadde rukket å bli en del av sakspapirene.

Det ble foretatt avstemming, forslaget om utsettelse ble vedtatt mot tre stemmer.

Til saken hadde Stig Fjærli, Styret, Ninni Bjerkøy, Asker CK, Espen Hillmann, IF Frøy og Presidenten ordet.

C. Sak fremmet av IF Frøy

Espen Hillmann, IF Frøy kommenterte det innsendte forslaget. Lisens og forsikring er viktige for arrangørene og deltagerne.

Stig Fjærli, Styret påpekte at det dreier seg om *økonomisk forsikring* for arrangør, ikke skader for deltagere. NCF presidenten pekte på at her var det viktig at NCF, sammen med arrangører hadde et møte så raskt som mulig for å løse problemene. Per Dæhlin SK Rye la vekt på at arrangører av andre ritt i Oslo vil følge det som Styrkeprøven gjør, siden det er et tett bånd mellom disse rittene.

Det ble utformet et nytt forslag til vedtak der det heter at NCF, region Øst, Styrkeprøven møtes for å finne en løsning som kan brukes egne ritt, men også for andre rittarrangører i samme situasjon:

"Regionstinget oppfordrer NCF Region Øst og NCF Sentralt for å sette seg ned sammen med Styrkeprøven AS for å få på plass en løsning som andre tilsvarende rittarrangører kan benytte seg av, for å kunne arrangere ritt i henhold til idrettens regelverk".

Dette vedtaket ble enstemmig vedtatt.

Til saken hadde Stig Fjærli, Styret, Kenneth Johansen, Drøbak-Frogn II, Lars Salvesen, Eidsvoll SK, Heidi Stenbock-Haakestad, Halden CK, Peter Farstadvoll, IF Frøy, Espen Hillmann, IF Frøy, Nils Apeland, IK Hero, Per Dæhlin SK Rye og Presidenten ordet.

11. Fastsette kontingent

Styret foreslo uendret kontingent.

Enstemmig vedtatt.

12. Behandle budsjett for Regionen

Kurt T. Haugen, Styret presenterte budsjettet. Vi ønsker mer aktivitet, i alle grener. Stig Fjærli, Styret pekte på at banegrenen har fått en betydelig støtte på 160 000 kr for å få skapt aktivitet.

Enstemmig vedtatt.

13. Foreta valg

A. Styremedlemmer på valg i henhold til lov

Valgkomiteens leder Oskar Kleven, Follo SK redegjorde for arbeidet, mange var kontaktet, mange «nei» mottatt.

Leder: Stig Fjærli, gjenvalgt for to år

Kasserer: Kurt T. Haugen, gjenvalgt for ett år

Styremedlem: Atle Stubberud (Soon SK), valgt for to år

Styremedlem: Henriette B. Götz (IF Frøy), valgt for to år

Varamedlem: Lise Smestad, gjenvalgt for ett år

B. Kontrollutvalg med 2 medlemmer og 1 varamedlem

Disse ble valgt:

Leder: Jan Elling Rindli (Follo SK)

Medlem: Gunnhild Berntsen (BOC)

Varamedlem: Terje Johnsen (Oslo SK)

C. Representanter til ting i overordnede organisasjonsledd eller gi regionstyret

Styret fikk fullmakt av tinget til å utnevne representanter

Styret fikk fullmakt til å oppnevne representantene.

D. Valgkomité med 2 medlemmer og 1 varamedlem

Leder: Tone Kristin Larsen (SK Rye), valgt

Medlem: Oskar Kleven (Follo SK), gjenvalgt

Varamedlem: Silje Jørgensen (BOC), valgt

Alle valg ble foretatt ved akklamasjon.

14. Tildele hedersbevisninger

Stig Fjærli, Styret delte ut Regionens hedersdiplomet til Mette Thomson, Moss BMX klubb for hennes lange og omfattende innsats for BMX idretten.

Stig Fjærli, Styret delte ut Regionens hedersmerke til Asgeir Mamen, Asker CK for hans virksomhet for sykkelsporten i regionen.

Avslutning

Stig Fjærli takket for et konstruktivt ting, og ønsket deltagerne vel hjem og lykke til med kommende sesong.

Asgeir Mamen



Referent

Henriette B. Götz

Sigmund Larsen

